
1 

 

Głogówek, dnia 6.09.2024 r.  

Zamawiający: 

Gmina Głogówek,  

ul. Rynek 1, 48-250 Głogówek   

 
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: ogłoszenia nr 2024/S 131 - 405585 z dnia 2024-07-08 opublikowanego  

w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej na zadanie pn. Budowa nowego budynku przedszkola 

oraz żłobka w Głogówku - etap II wyposażenie wnętrz. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje o:  

W terminie wyznaczonym na składanie ofert złożono 5 ofert. 4 złożone oferty były kompletne  

i odpowiadały treści specyfikacji warunków zamówienia. Oferenci spełnili warunki udziału  

w postępowaniu. 

Zamawiający dokonał wyboru oferty Wykonawcy: 

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: Usługi budowlane Tobiasz Dwornicki, Radostynia 48A, 

48-210 Biała z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 1 813 116,03 zł brutto. 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dz. 

XVII SWZ. Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena – 60 %, gwarancja - 40%) oraz łączną punktację: 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena brutto zł 

 

okres 

gwarancji 

(miesiące) 

Liczba punktów 

cena gwarancja suma 

1. 
Usługi budowlane Tobiasz Dwornicki 

48-210 Biała, Radostynia 48A 
1 813 116,03 72 60,00 40,00 100,00 

2. 

TORO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

Breń 64A, 33-140 Lisia Góra 

2 201 839,50  72 49,41 40,00 89,41 

3. 
Elmar Anna Karnas 

ul. 3-go Maja, 1/3, 36-030 Błażowa 
2 283 003,00 72 47,65 40,00 87,65 

4. 

Lucjan Sp. z o.o. 

ul. Toruńska 39, 86-050 Solec 

Kujawski 

2 295 819,82 72 47,38 40,00 87,38 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone  

w SWZ i uzyskała maksymalna liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. 

 

 



2 

 

INFORMACJA O WYKONAWCY, KTÓREGO OFERTA ZOSTAŁA ODRZUCONA: 

W niniejszym postępowaniu odrzucono ofertę TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2A, 01-237 

Warszawa. 

Uzasadnienie prawne: 

art. 226 ust. 1 pkt 14  

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca nie wniósł wadium.  

 

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1 a) PZP. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 


		2024-09-06T13:56:45+0200
	PIOTR BUJAK




